Comune di Udine

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA'
Unita Organizzativa Progetti
1706 06/06/2025 Area Sociale 06/06/2025

Oggetto: contributo economico a favore di donne, e¢/o di eventuali figli minori, “ospiti di
CASE RIFUGIQO” accolte dal Servizio Zero Tolerance — contro la violenza sulle donne —
Accoglimento istanze.

Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma

5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Marina Del Giudice)

FINANZIARIO

Impegna la spesa complessiva di euro 3.420,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF

CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Impegno

2025

2025

6135/7

CONTRIBUTI
ASSISTENZIALI
ALLE FAMIGLIE -
ZERO TOLERANCE

1

4

2

2

999 1.710,00

Beneficiario soggetto a
privacy

5815

2025

2025

6135/7

CONTRIBUTI
ASSISTENZIALI
ALLE FAMIGLIE -
ZERO TOLERANCE

999 1.710,00

Beneficiario soggetto a
privacy

5816

di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:

Eser.

CIG

Cap./Art

MP

Descrizione
capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Soggetto

Cap/Art

FPV Opera

Sub
Opera

Num
0.G.

2025

6135/7

12-4

CONTRIBUTI 1
ASSISTENZIALI
ALLE FAMIGLIE
-ZERO
TOLERANCE

4

2

2

999

p.i.

626
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2025 6135/7 | 12-4 | CONTRIBUTI 1 4 2 999 p.i. / 627

ASSISTENZIALI

ALLE FAMIGLIE

- ZERO

TOLERANCE

Crono rogramma:
. . R - Data Data Num. Num

Eser. |Cap./Art | Piano dei Conti Finanziario Anno Importo Esigibilita Scadenza Note Impegno | 0.G.
2025 [6135/7 |1 4 2 2 999 2025 1.710,00 06/06/2025 | 06/06/2025 5815 626
2025 |6135/7 |1 4 2 2 999 2025 1.710,00 06/06/2025 | 06/06/2025 5816 627

Riferimento pratica finanziaria: 2025/2102
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