



Comune di Udine

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITA'
1706	06/06/2025	Unità Organizzativa Progetti Area Sociale	06/06/2025

Oggetto: contributo economico a favore di donne, e/o di eventuali figli minori, “ospiti di CASE RIFUGIO” accolte dal Servizio Zero Tolerance – contro la violenza sulle donne – Accoglimento istanze.

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 3.420,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario					Importo (eu)	Soggetto	N. Impegno
2025	2025		6135/7	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	1	4	2	2	999	1.710,00	Beneficiario soggetto a privacy	5815
2025	2025		6135/7	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	1	4	2	2	999	1.710,00	Beneficiario soggetto a privacy	5816

di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:

Eser.	CIG	Cap./Art	MP	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario					Soggetto	Cap/Art FPV	Opera	Sub Opera	Num O.G.
2025		6135/7	12-4	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	1	4	2	2	999	p.i.	/			626

2025		6135/7	12-4	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	1	4	2	2	999	p.i.	/			627
------	--	--------	------	---	---	---	---	---	-----	------	---	--	--	-----

Cronoprogramma:

Eser.	Cap./Art	Piano dei Conti Finanziario					Anno	Importo	Data Esigibilità	Data Scadenza	Note	Num. Impegno	Num O.G.
2025	6135/7	1	4	2	2	999	2025	1.710,00	06/06/2025	06/06/2025		5815	626
2025	6135/7	1	4	2	2	999	2025	1.710,00	06/06/2025	06/06/2025		5816	627

Riferimento pratica finanziaria: 2025/2102